АО «Сатурн», Иркутская обл., г. Ангарск, квартал
125, стр. 1 Почтовый адрес: 665813, Иркутская

обл., г. Ангарск а/я 237 Тел. 8 800 350 50 62
(бесплатно по РФ), +7 (3955) 57-50-52

+7 (901)665-43-82, e-mail: arenda@saturn-angarsk.ru
ТОРГОВО ЛОГИСТИЧЕСКАЯ БАЗА

ОГРН 1023800517400, ИНН 3801000819, КПП 380101001.
ОКПО 08845375, Р/сч 40702810595240140146 в Филиал
Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Новосибирск,
БИК 045004867. К/сч 3010181С250040000867

ПРИКАЗ
22.11 2022г. №63
Об утверждении расценок
на размещение наружной рекламы

В связи с предоставлением услуг аренды рекламных конструкций на территории
АО «Сатурн»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расценки на размещение наружной рекламы на территории АО «Сатурн»

Площадь рекламной
конструкции

Сумма в день
за 1 м2 (рублей)

Сумма в месяц
за 1 м2 (рублей)

меньше 5 м2 16,00 480,00
от 5 до 14 м2 13,00 390,00

от 14 до 19 м2 10,00 300,00
от 19 м2 и больше 6,00 180,00

2.
3.

Инспектору O.K.-секретарю Кротовой С.А. ознакомить
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор АО «Сатурн»

О

Т.А, Зотеева

Рассылается : канц., бухгалтерия

Визы: Сенкевич Н.В.

Исп. Кротова С.А.-А/
Тел.: 8-3955-57-50-52
Ознакомлены: Карпова Е.М.

mailto:arenda@saturn-angarsk.ru